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Aker QRILL Company, det globalt ledende selskapet innen fiske og produksjon av krill nylig 
utskilt fra Aker Biomarine, har inngått en avtale med Tersan Shipyard om å bygge et fjerde, 
toppmoderne krillfiskefartøy. Avtalen innebærer kjøp og en betydelig ombygging av et tidligere 
påbegynt prosjekt som ble kansellert for 18 måneder siden, og vil utløse betydelige leveranser 
fra flere norske maritime leverandører.   
 
Avtalen markerer en milepæl for både Aker QRILL Company og Tersan Shipyard. For Aker QRILL 
Company er det nye fartøyet et viktig steg for å fortsatt levere fornybare, næringsrike og bærekraftige 
ingredienser til fôrproduksjon, samtidig som selskapet befester sin ledende posisjon i markedet for 
krillingredienser. For Tersan medfører avtalen at en kjøper til fartøyet som har ligget ferdigstilt siden 
2023 endelig er funnet. 
 

“Denne avtalen er en ideell løsning for begge parter,” sier Webjørn Barstad, administrerende 
direktør i Aker QRILL Company. “Å utvide flåten med et fjerde fiskefartøy er avgjørende for 
neste fase i vår videre vekst og utvikling. Utstyrt med den nyeste og mest avanserte 
teknologien vil dette fartøyet styrke vår lederposisjon i krillindustrien og sikre tilgang til 
fornybare og bærekraftige marine råvarer. Det er essensielt for å møte en økende global 
etterspørsel etter næringsrike marine fôringredienser av høy kvalitet.” 

 
Fartøyet vil gjennomgå betydelige ombygginger og tilpasninger for å møte Aker QRILL Companys 
særskilte krav. Dette vil innebære flere viktige kontrakter for norske maritime leverandører, og styrke 
selskapets forankring til lokal ekspertise og innovasjon. I tilknytning til prosjektet arbeides det også 
med viktige fremskritt innen bruk av alternative drivstofftyper. 
 

Ahmet Paksu, Vice President i Tersan Shipyard, er også fornøyd med avtalen: 
“Vi er glade for å få en løsning på en utfordring vi har jobbet hardt for å løse. Dette 
partnerskapet gir verdifulle muligheter for begge parter, og vi er takknemlige for sjansen til å 
fullføre og levere dette fartøyet. Å samarbeide med Aker QRILL Company, den globale 
lederen innen krill, passer perfekt med vår visjon om innovasjon og kvalitet.” 

 
Fartøyet vil bli operere under norsk fiskerilisens i det CCAMLR-regulerte krillfisket fra tredje kvartal 
2026. 
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